MORENO, ordenando que dentro de los cinco (5) días siguientes a la notificación del 

presente proveído, se paguen a la parte demandante la(s) siguiente(s) suma(s) de 

dinero de conformidad con lo preceptuado en los art 430 y 431 del C.G.P.:  

1. POR LA LETRA DE CAMBIO DEL 05 DE NOVIEMBRE DE 2019 

    

A. SEIS MILLONES SEISCIENTOS CINCUENTA MIL PESOS M/CTE ($6.650.000) 

por concepto de capital insoluto.  

B. Por los intereses comerciales moratorios sobre la cantidad descrita en el literal 

A), calculados desde el día 06 de noviembre de 2021 y hasta cuando se cancele 

totalmente lo adeudado, de conformidad con las variaciones certificadas por la